MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANAÇAS

EDITAL COMPLEMENTAR

DO EDITAL Nº 60/2015

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

 4ª Chamada

 O Pró-Reitor de Graduação/PROGRAD e o Pró-Reitor de Administração e Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, publicam novo

período para os candidatos classificados e convocados no dia 03 de junho em 4ª chamada no Processo Seletivo – Edital nº 60/2015, de seleção de

estagiários.

 Assim os convocados que já se apresentaram no local da vaga terão o prazo de 28 de junho a 01 de julho de 2016 para entregarem, na

Central de Estágio da PROGRAD, a documentação exigida no item 4.3 do referido Edital (documentos referentes a contratação).

 Os convocados iniciarão suas atividades de estágio no dia  04 de julho de 2016, mediante autorização emitida pela PROGRAD.

Goiânia, 28 de junho de 2016.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto  Prof. Carlito Lariucci

Pró-Reitor de Graduação  Pró-Reitor de Administração e Finanças